comma 32, della legge del 6 novembre 2012, n. 190 e all’art. 3 del decreto legislativo n.
33/2013, secondo cui  gli  atti relativi  alle  procedure di  affidamento sono oggetto di
pubblicazione obbligatoria;

CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  euro 378,00 iva  inclusa
(trecentosettantotto/00), trovano copertura nel Programma annuale per anno 2025 e,
in particolare, nei fondi assegnati al progetto; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

Art. 2

L’affidamento diretto alla Società Cooperativa Sociale di Comunità “Campagna Sabina” Via della Verdura 21 –

25 Rieti C.F. e P. IVA 01112880578 della cena del giorno 7 marzo 2025.

Art. 3

L’importo massimo oggetto della spesa è determinato in € 378,00 (trecentosettantotto/00) iva inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 ai fondi assegnati al progetto.
Art. 4
Sulla base di quanto specificato in premessa:
 non sarà richiesta garanzia provvisoria di cui all’art.106 del d.lgs. n. 36/2023;
 non  sarà  richiesta  garanzia  definitiva,  ai  sensi  dell’art.